INDICAÇÃO N.º:

Vistoriar condições do esgoto na Avenida Victor Andrew,

altura do nº 234 - Jardim Ibiti do Paço.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama de um esgoto inadequado. Relata que:

“Tem um esgoto vazando muito na calçada, uma água preta empossada,

esgoto a céu aberto. E o pior tem um restaurante nessa região. Precisa de reparo

urgente no local”.

CONSIDERANDO que a situação citada oferece ricos aos moradores e ao

meio ambiente;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada vistoria técnica para identificar o problema e tomar devidas

providências no local acima mencionado.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003700350039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003700350039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003700350039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390032003700350039003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 12/06/2024 14:41

Checksum: 22C3EA4C23477696BA16AFE1DCFA7197F9EF2140314CE67D1B44886CB4728CDE

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003700350039003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.